
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 216 Poz. 3742– 22224 –

3742

UCHWAŁA Nr XXXVII/203/09 RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO

z dnia 30 września 2009 r. 

w sprawie: nadania nazwy ulicy we wsi Graby

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 8 ust. 1a usta-
wy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.
U. 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zmianami) Rada Miasta i 
Gminy Czerniejewo uchwala, co następuje:

§1. Nadaje się nazwę ulicy dla działek o numerach 
ewidencyjnych od 204 do 242 „Osiedle Zacisze”.

Mapa wyznaczająca zakres nadania nazwy ulicy sta-
nowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Miasta i Gminy Czerniejewo.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy Czerniejewo

(-) mgr Tadeusz Szymanek



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 216 Poz. 3742– 22225 –


